平成 25 年２月 28 日
各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長兼社長 安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部）

問合せ先  専務取締役統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

取締役の辞任および業務分掌変更のお知らせ

平成 25 年２月 28 日付をもちまして、当社取締役１名が辞任することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 辞任する取締役

現 役 職 氏  名

取締役副社長

九 州 会 場 長
合野 栄治（ごうの えいじ）

２． 辞任年月日

平成 25 年２月 28 日

３． 辞任理由

一身上の都合によるものです。

４． 業務分掌の変更（平成 25 年３月１日付）

氏  名 新 現

合野 栄治（ごうの えいじ） ―
取締役副社長

九州会場長

三島 敏雄（みしま としお）
専務取締役

九州・福岡会場長

専務取締役

福岡会場長

以 上